
2020 年７月 30 日 

各 位 

会 社 名 株式会社ルックホールディングス 

代表者名 代表取締役社長   多田 和洋 

（コード番号 8029 東証第一部）

問合せ先 取締役上席執行役員 

経理担当   斉藤 正明 

（TEL 03－6439－1688）

2020 年 12 月期第２四半期連結決算発表の日程に関するお知らせ 

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、未定としておりました 2020 年 12 月期 

第２四半期連結決算発表日につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

記

１.決算発表日

2020 年 12 月期第２四半期連結決算発表日は、2020 年８月 27 日（木）を予定しております。

２.理由

新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言は解除されたものの、当社は従業員の安全確保に十分

な配慮を行っております。また、諸外国では新型コロナウイルス感染症拡大の収束がまだ見えておらず、

イタリアなど一部海外連結子会社の決算業務に時間を要しており、決算発表予定日を 2020 年８月 27 日と

いたします。 

 株主および投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様におかれましては、ご迷惑とご心配をおかけいたし

ますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以 上 


